
~
~

~

••
••

~
~

~

••••

••••
••

ESTADO DO PARANA

LEGISLAçAO MUNICIPAL

Portaria n.o 067/2005

Luiz Antonio Uechockl, Prefeito MunICipal de Siqueira

Campos. Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inci-

so VI, da Lei Orgênica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear para o cargo comissionado de ASSISTENTE

11.

2 - Designar para o cargo de que trala o Item anterior,

ELlSANDRA CRISTINA GALVÃO, RG n.o 7.234.799-4 PRo

3 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 1° de março de

2005.

Publique-se

Siqueira Campos.


	00000001

